1372)
meydana geâr İlmiş ve Fars şüı inde kullanılmıştır.
Ayaca 'Türk' kelimesiyfe çeşitli fuller de türetil
miştir: Tuıkî âvorden, Tuıkî tâz keıden, Tuıkî
Kerden gibi (.407. 1372).

Gazne şehrinde Gaznclilcr devletinin kurul
masıyla bu bölgedeki Tuık asıllı nüfusun gerek
SâmânUer (204-395/819-1186) döneminde ordu-
da; idaıede ve gerekse Gaznelileı (352-582/963-
1186) döneminde tümüyle etkin olduğu yıllaıda
gelsen Yeni Faısçaya ait kasidelerin çoğunluğu,
Tuık asıllı Gazneli Mahmüd. oğullan Muham-
med ve Mes'üd başta olmak UzereGazneli devlet
adanüan için yanlmıştn. Onlaıla bazen barşık
bazen savaş halinde bulunan Kadiı Han, Toğan
Han. H&a Hin.